
REPUBLIKA HRVATSKA 
Poljoprivredna, prehrambena i veterinarska 
škola Stanka Ožanića  
Z A D A R  
KLASA 602-03/22-06/01 
URBROJ: 2198-1-73-22-6 
Zadar, 6. svibnja 2022.                                                             
 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 

br. 87/08., 86/09., 92/12., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 126/12, 94/13, 152/14., 7/17., 68/18., 

98/19. i 64/20.), Školski odbor Poljoprivredne, prehrambene i veterinarske škole Stanka Ožanića, 

Zadar, na 10. sjednici Školskog odbora, održanoj 6. svibnja 2022. donosi 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za imenovanje ravnatelja/ice Poljoprivredne, prehrambene i veterinarske škole Stanka Ožanića, Zadar 

I. 

Školski odbor Poljoprivredne, prehrambene i veterinarske škole Stanka Ožanića, Zadar (u 
daljnjem tekstu: Škola) donosi Odluku o poništenju Natječaja za imenovanje ravnatelja/ice  
Škole,  objavljenog u izdanju Narodnih novina broj  52 od 4. 5. 2022. pod brojem 3172. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Narodnim novinama i na 
mrežnim stranicama Škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Anastazia Milardović, dipl. ing. 
 


